
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070                                                      www.svjmezilesi.cz 
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9                                                                                                              vybor@svjmezilesi.cz 
IČ 291 52 356                                                                                                                   číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

                               

Zápis z výboru č.8/2022 

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 

se sídlem Mezilesí 2061/49, Praha 9, IČ 29152356 

 

Konané dne 11.7.2022od 19.00 hod v kanceláři SVJ se zúčastnili pí 

Větrová, pí Koubová a p. Kadlec. Za KK se zúčastnil p. Damián. 

 

Program: 

1. Výbor projednal vyúčtování za rok 2021/připomínky vlastníci 

mohou projednat s účetní pí Loncovou, dále bude následovat po 

15.7.proplacení přeplatků pí Koubová s pí účetní, nedoplatky 

vlastníci musí uhradit do 3 měsíců nejpozději do 15.10.2022. 

2. Výbor SVJ zorganizoval shromáždění vlastníků 23.6.2022 na 

Chvalech ve Stodole za účasti 15 vlastníků, kde byla projednána 

informace o provedení optických sítí fy Cetin. Vlastníci se vyjádří 

formou per rolam do 20.7.2022 a pak výsledek obdrží fy Cetin. 

Výsledky per rolam zpracuje pí Koubová. 

3. Výbor SVJ během června uskutečnil jednání ohledně správcovské 

firmy + placeného předsedy:7 firem-IKON a Zlatá Praha, BD 

Pragostav, Proúčto, SBD Stavař, Conext Consult+100Direct s.r.o.a 

Agetas s.r.o. Dvě firmy neměli zájem /kapacita + jsme moc velcí./ 

Výbor SVJ proto vybral 2 firmy k druhému kolu jednání - Proúčto a 

Context Consult+100Direct s.r.o. /T:1.8 a2.8./ 

 

Různé: 

• Oprava střechy fy PUR proběhne v týdnu od 25.7.2022 

• akce hromosvody proběhne od fy Vacek během srpna 

• sekání trávy 19.7.2022 

 



SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070                                                      www.svjmezilesi.cz 
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9                                                                                                              vybor@svjmezilesi.cz 
IČ 291 52 356                                                                                                                   číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

Termín další schůzky 8.08.2022 od 19.00 hod. 

Zapsal: M. Kadlec 


